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1 703752 Марио Трајан Стојановски Машки/MasОУ"КОЧО РАЦИН" С.ПЕТРОВЕЦ, ПЕТРОВЕЦ Сообраќај     возач на моторно возило Француски ја Прифатено 52.72 52.72
2 694711 Vladimir Aleksandra Sekuloski Машки/MasОУ"СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" МАКЕДОНСКИ БРОСообраќај     возач на моторно возило Италијански јПрифатено 51.59 51.59
3 706873 Давид Дејан Додевски Машки/MasОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" С.СТАЈКОВЦИ, ГАЗИ БАБСообраќај     возач на моторно возило Француски ја Прифатено 51.28 51.28
4 702970 Марко Трајан Стојановски Машки/MasОУ"КОЧО РАЦИН" С.ПЕТРОВЕЦ, ПЕТРОВЕЦ Сообраќај     возач на моторно возило Француски ја Прифатено 49.69 49.69
5 706042 Алмир Мунир Хасиќ Машки/MasОУ"АЛИЈА АВДОВИЌ" БАТИНЦИ,СТУДЕНИЧАНИ Сообраќај     возач на моторно возило Германски јазПрифатено 49.59 49.59
6 706743 Ѓорѓе Костадин Танов Машки/MasОУ"ВЛАДО КАНТАРЏИЕВ" ГЕВГЕЛИЈА Сообраќај     возач на моторно возило Германски јазПрифатено 48.97 48.97
7 710465 Петар Ристо Пајдаков Машки/MasОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" С.СТОЈАКОВО, БОГДАНЦСообраќај     возач на моторно возило Француски ја Прифатено 48.83 48.83
8 706350 Михаил Тони Мирчевски Машки/MasОУ"ЖИВКО БРАЈКОВСКИ" БУТЕЛ Сообраќај     возач на моторно возило Француски ја Прифатено 47.45 47.45
9 706662 Александар Роберт Антов Машки/MasОУ"ВЛАДО КАНТАРЏИЕВ" ГЕВГЕЛИЈА Сообраќај     возач на моторно возило Германски јазПрифатено 44.96 44.96
10 695627 Дарио Ивица Левковски Машки/MasОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ИЛИНДЕН Сообраќај     возач на моторно возило Германски јазПрифатено 42.14 42.14
11 692733 Анел Ердуан Асановски Машки/MasОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" МАЏАРИ, ГАЗИ БАБА Сообраќај     возач на моторно возило Француски ја Прифатено 37.12 37.12

АВТОСООБРАЌАЕН УЧИЛИШТЕН ЦЕНТАР „БОРО ПЕТРУШЕВСКИ“ НА ГРАД СКОПЈЕ - Скопје - Упис во средно 25/26 - Прв циклус


	Ранг-листа

